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Event/Date 
Événement/Date 

Location 
Endroit 

Host Chairperson 
Organisateur 

Airport 
Aéroport 

Supervisor 
Superviseur(e) 

Assistant Supervisor 
Superviseur(e) Adjoint(e) 

UIC 
AEC 

DUIC 
DAEC 

U15 Girl’s 
Fast Pitch 

 
Balle rapide  
U15 féminin 

 
Aug. 9-13 août 

Brandon, 
MB 

Westman Softball Association 
 

Bev Neufeld 
(204) 573-6030 

bpneuf@gmail.com  
 

Bruce Luebke 
(204) 730-2142 

luber@mymts.net  

Brandon, 
MB 

Lynda Turton 
(905) 736-2975 

lyndaturton2@gmail.com  

Scott Searle 
(613) 558-0311 

Scottmsearle@gmail.com 

Valerie Pelleck 
(204) 479-0619 

vpelleck@hotmail.com  

Susan Strafford 
(604) 762-2749 

umpsusan@gmail.com  
 

Tony Kuleza 
tkuleza@gmail.com  

U15 Boy’s  
Fast Pitch 

 
Balle rapide  

U15 masculin 
 

Aug. 9-13 août 

Prince 
Albert, SK 

Prince Albert Minor Softball 
Association 

 
Nicole Finch 

(306) 922-1312 
nicolefinch@hotmail.ca 

 
Ian Litzenberger 
(306) 961-4750 

ianlitz@sasktel.net  

Saskatoon, 
SK 

Gary MacDonald 
(306) 380-7788 

president@softball.sk.ca 

Moose Gibson 
(306) 690-9641 

mjumpire@sasktel.net  

Frank Fargey  
(204) 960-8679 

jetswpg2.0@gmail.com  

Brendon Moat 
(306) 201-5730 

jakdog2000@hotmail.com  

U17 Girl’s  
Fast Pitch 

 
Balle rapide  
U17 féminin 

 
Aug. 9-13 août 

Saskatoon, 
SK 

Saskatoon Amateur Softball 
Association 

 
Bryan Kosteroski 

306-229-8986 
Kostob@sasktel.net 

Saskatoon, 
SK 

Jackie Dugger 
 (604) 506-6437 

jduggersoftball@gmail.co
m  

Yvonne Michnik 
(306) 441-3157 

ymichnik@sasktel.net   

Audrey Desmarteaux-
Houle 

(819) 328-8622 
audreydhoule@gmail.co

m  

Mike Semchuk 
(780) 953-7946 

miragestealth@gmail.com  
 

Duane Bakken 
(306) 551-3069 

djbakken@sasktel.net  

U17 Boy’s  
Fast Pitch 

 
Balle rapide  

U17 masculin 
 

Aug. 2-6 août 

Fredericton, 
NB 

Softball New Brunswick Inc. 
 

Hillary Pineau 
(902) 978-0014 

executivedirector@softballnb.ca 
 

Cameron Rogers 
(902) 219-4797 

cameronbrogers@icloud.com  

Fredericton, 
NB 

Bob Stanton 
(506) 461-8030 

robert.stanton@rogers.co
m 

Dave Northern 
(905) 706-7873 

dave.northern1@gmail.co
m 
 

Mike Morrissey 
(705) 876-7681 

gump.morrissey@gmail.c
om  

Ron Campbell 
(506) 647-2636 

ronald.campbell@irvingoil
.com  

U19 Women’s  
Fast Pitch 

 
Balle rapide  
U19 féminin 

 
Aug. 2-6 août 

Langford, 
BC 

Langford Lightning 
 

Riki-Lee Jessup 
2ndvp@langfordfastball.ca  

Victoria,  
BC 

Lynda Turton 
(905) 736-2975 

lyndaturton2@gmail.com  

Lisa Brown-Rooke 
(778) 837-6631 

lbrownrooke@gmail.com  

Brent Chadwick 
(306) 640-9808 

chadwick.brent@prairieso
uth.ca  

Daryl Way  
(905) 840-4548 

divaump@rogers.com  
 

Kiera Hamm 
(604) 615-6339 

kiera.hamm@gmail.com  
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Event/Date 
Événement/Date 

Location 
Endroit 

Host Chairperson 
Organisateur 

Airport 
Aéroport 

Supervisor 
Superviseur(e) 

Assistant Supervisor 
Superviseur(e) Adjoint(e) 

UIC 
AEC 

DUIC 
DAEC 

U20 Men’s  
Fast Pitch 

 
Balle rapide  

U20 masculin 
 

Aug. 15-20 août 

Napanee, 
ON 

Softball Napanee 
 

Bryan Brooks 
(613) 561-9271 

U20napanee@gmail.com 

Ottawa,  
ON 

Keith McLean 
(306) 227–4599 

keith.mclean@sasktel.n
et  

Paddy Fitzgerald-
Nolan 

(613) 985-0699 
fitznol@hotmail.com 

Frankie Billingsley 
(780) 904-4716 

frankie.billingsley44@gmail
.com  

Steve Gallagher 
(289) 251-4384 

sgallagher.umpref@gmail.com   

U23 Women’s  
Fast Pitch 

 
Balle rapide  
U23 féminin 

 
Aug. 16-20 août 

Île-Perrot, 
QC 

Team Quebec / Équipe Québec 
 

Pascal Desy  
(514) 984-9029 

pascaldesy.softball@gmail.com 
 

Aryane Desy 
(514) 701-9029 

aryanedesy.softball@gmail.com 

Montreal, 
QC 

Bob Stanton 
(506) 461-8030 

robert.stanton@rogers.c
om  

Sophie Bédard 
(514) 242-4242 

challenge@videotron.
ca 

Tonya Ribalkin-Zanon  
(778) 363-9882 

tribalkin@gmail.com  

Geneviève Gaudreau 
gengaudreau84@gmail.com  

U23 Men’s  
Fast Pitch  

 
Balle rapide  

U23 masculin 
 

Aug. 2-6 août 

Saskatoon, 
SK 

Saskatoon Amateur Softball 
Association 

 
Bryan Kosteroski 

306-229-8986 
Kostob@sasktel.net 

Saskatoon, 
SK 

Jackie Dugger 
 (604) 506-6437 

jduggersoftball@gmail.c
om 

Adam Brown 
(613) 720-3575 

adam.w.brown@sym
patico.ca  

Mitch Zuk  
(519) 831-0427 

zukmitch@gmail.com  

Terry Richter 
(780) 616-8885 

trichter@telus.net  

Women’s 
Fast Pitch 

 
Balle rapide  

Féminin 
 

Aug. 16-20 

Île-Perrot, 
QC 

Team Quebec / Équipe Québec 
 

Pascal Desy  
(514) 984-9029 

pascaldesy.softball@gmail.com 
 

Aryane Desy 
(514) 701-9029 

aryanedesy.softball@gmail.com 

Montreal, 
QC 

Bob Stanton 
(506) 461-8030 

robert.stanton@rogers.c
om 

Sophie Bédard 
(514) 242-4242 

challenge@videotron.
ca 

Tonya Ribalkin-Zanon  
(778) 363-9882 

tribalkin@gmail.com  

Geneviève Gaudreau 
(514) 814-1410 

gen6464@hotmail.com  

Men’s & Master Men’s 
Fast Pitch 

 
Balle rapide masculin et 

maître masculin 
 

Aug. 30 - Sept. 3 août 

Surrey,  
BC 

Canadian Amateur  
Sports Society 

 
Greg Timm 

(604) 250-5877 
glt@canadacup.com   

Vancouver, 
BC 

Brooks Penrod 
(306) 280-5229 

brookspenrod.sc@gmail
.com 

Lawrence Beatty  
(306) 229-2042 

ljbeatty@shaw.ca  

Ian Brown 
(250) 470-7647 

umpianlevel5@gmail.com  

Scott McLaren 
(250) 488-9528 

sc.mclaren@icloud.com  

Women’s Slo-Pitch 
Balle lente féminin 

 
Men’s Slo-Pitch 

Balle lente masculin 
 

Aug. 13-19 août 

Dorchester, 
ON 

Slo-Pitch Ontario 
 

Tom Buchan 
(905) 646-7773 

tbuchan@slopitch.org  

London,  
ON 

Kareena Zanolli 
(587) 220-1077 

jkzanolli@hotmail.com 
 

Robb Andison 
(867) 334-5033 

robb.andison@klondiker
.com  

Ron Hawthorne 
(613) 791-5175 

hawthorn@rogers.co
m  
 

Shelley Rudd 
(403) 852-8264 

s.rudd@telus.net  

Don Farr 
(613) 697-8612 

Donfarr77@gmail.com 
 

Dave Jones 
(905) 870-5009 

Davidj55@sympatico.ca  
 

 

Sandra Forand 
(289) 697-5412 

sjforand@gmail.com  
 

Jason Clark 
(403) 880-6056 

jasonclark1907@gmail.com  
Don England 

(905) 941-0919 
dfengland@hotmail.com  
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